Epaisseur
mm

Technique des élastoméres

| Feuille caoutchouc

Plaque en caoutchouc MVQ 60 SILICONE ROUGE

Feuille de silicone rouge.
Non toxique.

Excellente tenue au froid, a la chaleur, aux intempéries, a I'ozone.
Convient aux applications exposées au UV, détergent, acides ...

Caractéristiques

Série: MVQ 60

Type: SILICONE RED

Pression max.: 10 bar

Couleur: Rouge

Plage de température: -60 / 230 °C
Convient pour fluide: Air (comprimé), Eau

Application
o Recommandé dans: Industries chimiques

Longueur
mm
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
5000
5000
10000

Largeur
mm
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

Article

14087089
13110512
13110505
13110508
13110513
13111083
13111084
13110514
13110515
13115432

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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